
＜参考＞各社報告内容

ＳＭＢＣ日興証券

ゴールドマン・サックス証券

大和証券

野村證券

バークレイズ証券

ＢＮＰパリバ証券

ＢｏｆＡ証券

みずほ証券

三菱UFJモルガン・スタンレー証券

7.97％
6.93％

ディスクレーマー

①本資料に記載するＰＳＪ予測統計値は、機構ＭＢＳ引受主幹事候補会社各社から機構あてに、ＰＳＪ予測値の報告を受け、
   集計し統計処理を行った数値です。いずれも一定の前提条件（※）等に基づいて算出した参考統計値であり、将来の結果を
   保証するものではありません。

②本資料に記載するＰＳＪ予測統計値及びＰＳＪ予測値は、情報提供を唯一の目的としており、本資料に記載された金融商品
   への投資を推奨、勧誘するものではありません。個別の金融商品についての最終的な投資判断は本資料によることなく
   投資家御自身でお願いします。

③本資料に記載するＰＳＪ予測値は、2025年10月8日に機構が公表した第222回債信託候補債権関連データ及び、その日の
   市場金利終値を基に、機構ＭＢＳ引受主幹事候補会社各社が推計したものです。従って、算出時以降に前提条件等が
   変化した場合には、ＰＳＪ予測値が変動する可能性があります。

④本資料に記載するＰＳＪ予測値の算出に当たっては、機構ＭＢＳ引受主幹事候補会社各社から報告を受けておりますが、
   当該各社は、機構に対しその正確性及び完全性を保証するものではありません。また、ＰＳＪ予測値について、機構として、
   その正確性及び完全性に関して責任を負うものではありません。
⑤機構は、機構ＭＢＳ引受主幹事候補会社各社が算出するＰＳＪ予測値についての御照会には応じかねますので、あらかじめ
   御了解ください。
⑥機構は、本資料の欠落・誤謬等についてその責を負いかねますので御了承ください。

　（※）各引受主幹事候補会社におけるＰＳＪ予測値の換算方法については、日本証券業協会において集計するＰＳＪ予測値と
        同様の換算方法となっており、同協会のホームページに当該換算方法が公表されております。
　　　【参考】日本証券業協会ホームページ　https://www.jsda.or.jp/shiryoshitsu/toukei/psj/psj_kansan.html

7.09％

5.34％
5.50％
7.99％
8.06％

4.26％
7.51％

住宅金融支援機構
2025年10月

引受主幹事候補会社 ＰＳＪ予測値

貸付債権担保第222回住宅金融支援機構債券のＰＳＪ予測統計値について

ＰＳＪ予測統計値
平均値 6.74％

中央値 7.09％

標記については、引受主幹事候補会社９社から報告を受け、その集計値を以下のとおり公表します。


