貸付債権担保第222回住宅金融支援機構債券のPSJ予測統計値について

標記については、引受主幹事候補会社9社から報告を受け、その集計値を以下のとおり公表します。

PSJ予測統計值	平均値	6.74%
	中央値	7.09%

<参考>各社報告内容

引受主幹事候補会社	PSJ予測値
SMBC日興証券	7.97%
ゴールドマン・サックス証券	6.93%
大和証券	5.34%
野村證券	5.50%
バークレイズ証券	7.99%
BNPパリバ証券	8.06%
BofA証券	7.51%
みずほ証券	4.26%
三菱UFJモルガン・スタンレー証券	7.09%

ディスクレーマー

- ①本資料に記載するPSJ予測統計値は、機構MBS引受主幹事候補会社各社から機構あてに、PSJ予測値の報告を受け、 集計し統計処理を行った数値です。いずれも一定の前提条件(※)等に基づいて算出した参考統計値であり、将来の結果を 保証するものではありません。
- ②本資料に記載するPSJ予測統計値及びPSJ予測値は、情報提供を唯一の目的としており、本資料に記載された金融商品への投資を推奨、勧誘するものではありません。個別の金融商品についての最終的な投資判断は本資料によることなく 投資家御自身でお願いします。
- ③本資料に記載するPSJ予測値は、2025年10月8日に機構が公表した第222回債信託候補債権関連データ及び、その日の市場金利終値を基に、機構MBS引受主幹事候補会社各社が推計したものです。従って、算出時以降に前提条件等が変化した場合には、PSJ予測値が変動する可能性があります。
- ④本資料に記載するPSJ予測値の算出に当たっては、機構MBS引受主幹事候補会社各社から報告を受けておりますが、 当該各社は、機構に対しその正確性及び完全性を保証するものではありません。また、PSJ予測値について、機構として、 その正確性及び完全性に関して責任を負うものではありません。
- ⑤機構は、機構MBS引受主幹事候補会社各社が算出するPSJ予測値についての御照会には応じかねますので、あらかじめ 御了解ください。
- ⑥機構は、本資料の欠落・誤謬等についてその責を負いかねますので御了承ください。
- (※)各引受主幹事候補会社におけるPSJ予測値の換算方法については、日本証券業協会において集計するPSJ予測値と同様の換算方法となっており、同協会のホームページに当該換算方法が公表されております。 【参考】日本証券業協会ホームページ https://www.jsda.or.jp/shiryoshitsu/toukei/psj/psj_kansan.html